
 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

 

Prot. n. 1812 

del 21/03/2023 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA  PER N. 1 BORSA DI 

STUDIO RISERVATA AGLI STUDENTI INTERNI PER ATTIVITÁ 

DI "SUPPORTO ALLA COMUNICAZIONE DI EVENTI 

ISTITUZIONALI" PER L'ANNO ACCADEMICO 2022/2023  

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l'avviso pubblico , prot. n. 1237 del 23/02/2023, bando per l'assegnazione di n. 1 borsa di 

studio riservata agli studenti interni per attività di "supporto ai servizi di comunicazione di eventi 

istituzionale" per l'A.A 2022/2023; 

Visti gli artt. 5,6 e 8 del citato bando; 

Visto il provvedimento di nomina della commissione esaminatrice prot. n. 1561 del 09/03/2023, 

riunitasi in data 14/03/2023; 

Visto il verbale dei lavori della commissione assunto agli atti con prot. n. 1655 del 15/03/2023, che 

a conclusione delle fasi previste da bando, ha stilato una griglia di valutazione dei candidati; 

Visto il decreto prot. n 1676 del 15/03/2023, affisso all'albo il 15/03/2023, con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria di merito provvisoria per assegnazione di n. 1 Borsa di Studio riservata 

agli studenti interni per attività di "supporto alla comunicazione di eventi istituzionali" 

Considerato che avverso detta graduatoria non sono stati prodotti reclami per errori materiali e/o 

omissioni entro i termini previsti; 

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 
 

L'approvazione della graduatoria di merito definitiva, di seguito indicata, al fine dell'attribuzione di 

n. 1 borse di studio riservate agli studenti interni per attività di "supporto alla comunicazione di 

eventi istituzionali" per l'A.A. 2022/2023 

 
1° SANGIACOMO NOEMI 9/10 

 

 

CANDIDATI NON IDONEI/ESCLUSI 

 

 

 CANNONITO SIMONA  

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 CIOFFI RAFFAELA  

 DI LORENZO ARCANGELO  

 LANZILLOTTI SALVATORE  

 PLACIDO MARIA  

 

 

La graduatoria costituisce parte integrante del provvedimento. 

La stessa, con la pubblicazione degli idonei e la lista degli eventuali non idonei, è pubblicata 

mediante  affissione all'albo e sul sito del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza. 

 

Il direttore può procedere alle rettifiche e ad eventuali materiali anche d'ufficio, senza darne 

comunicazione ai diretti interessati. Esaurite tali fasi, giusto decreto, si procederà all'approvazione 

della graduatoria definitiva. 

 

 

 

 

 
 
 

    IL DIRETTORE 

    (M° Felice Cavaliere) 

 

 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

	Ministero dell’Università e della Ricerca
	ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
	CONSERVATORIO DI MUSICA
	“C. GESUALDO DA VENOSA”




		2023-03-21T09:32:13+0000
	Cavaliere Felice




